[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2013                                                                                                               № 3006

764
Об утверждении схемы

теплоснабжения города Югорска
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740, по результатам публичных слушаний, состоявшихся 09.10.2013:
1. Утвердить схему теплоснабжения города Югорска (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина
Глава администрации
города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак